
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 46/143/2022 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. jedn. Dz.U.  2022 r.  poz. 1526 ), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przekazać do   Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie zadanie p.n. 

 

„Renowacja mostku w zespole pałacowym w Grębowie”  o wartości 119 064,00 zł                                     

( słownie: sto dziewiętnaście   tysięcy sześćdziesiąt cztery   00/100 złotych).  

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


